
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2021 №584
г. Полысаево

Об утверждении состава комиссии 
по рассмотрению, согласованию 
(об отказе в согласовании) и 
утверждению инвестиционных 
программ организаций,
осуществляющих регулируемые 
виды деятельности в сфере 
теплоснабжения, водоснабжения и 
водоотведения

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О 

водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных и 

производственных программах организаций, осуществляющих 

деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 05.05.2014 № 410 «О порядке 

согласования и утверждения инвестиционных программ организаций, 

осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере 

теплоснабжения, а также требований к составу и содержанию таких 

программ (за исключением таких программ, утверждаемых в соответствии 

с законодательством РФ об электроэнергетике)», администрация 

Полысаевского городского округа п о с т а н о в л я е т :

2

'f Jc " ^

1. Создать комиссию по согласованию инвестиционных программ 

организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере 

теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, и утвердить ее состав, в 

соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Полысаевского городского округа в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Глава Полысаевского 
городского округа В.П. Зыков

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ВЕРНО. НАЧАЛЬНИК ОРТ
отд.Ж. Ф. БОРОДИНА^"
£> I / V

Анкудинова
25961
А



3

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

Полысаевского городского округа 
ot21.05.2021 № 584

Состав комиссии
по согласованию(об отказе в согласовании) и утверждению 

инвестиционных программ организаций, осуществляющих регулируемые 
виды деятельности в сфере теплоснабжения, водоснабжения и 

водоотведения

Капичников
Владимир
Иванович

заместитель главы Полысаевского городского 
округа по ЖКХ и строительству, председатель 
комиссии

Анкудинова 
Людмила 
Г еоргиевна

начальнику управления по капитальному 
строительству и вопроса жилищно- 
коммунального хозяйства, заместитель 
председателя комиссии

Панфилова
Ольга
Г еннадьевна

главный специалист управления по капитальному 
строительству и вопроса жилищно- 
коммунального хозяйства, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Мартыненко
Оксана
Игоревна

начальник отдела экономики и промышленности 
администрации Полысаевского городского округа

Демидова
Наталья
Михайловна

председатель комитета по управлению 
муниципальным имуществом Полысаевского 
городского округа

Ляхов
Максим
Владимирович

заместитель начальника управления по 
капитальному строительству и вопроса жилищно- 
коммунального хозяйства

Мысь
Юлия
Васильевна

заместитель начальника управления по 
капитальному строительству и вопроса жилищно- 
коммунального хозяйства

Иваненко
Елена
Максимовна

начальник отдела доходов и автоматизированных 
систем финансовых расчетов финансового 
управления Полысаевского городского округа

Кудрявцева


